[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  09.09.2024г.  №     1752

Об отмене административного регламента Вольского муниципального

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

выписки из домовой (поквартирной) книги», утвержденного
постановлением администрации от 01.04.2019 г. № 639

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, со ст.ст. 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел РФ по предоставлению государственных услуг по регистрационному учету граждан РФ по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», зарегистрировано в Минюсте России 05.04.2018 № 50635, на основании ст. ст. 29, 35, 50  Устава     Вольского    муниципального    района,    ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Признать утратившими силу:

-  постановление администрации Вольского муниципального района от 01.04.2019 г. № 639 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги»;

-   постановление администрации Вольского муниципального района о внесении изменений в административный регламент предоставление муниципальной услуги от 29.06.2022г. № 1230 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

Глава Вольского
муниципального района                                                                А.Е. Татаринов